СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(двадцать третье заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2017 года

№ 200-03

Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района (двадцать четвертое заседание третьего созыва) решил:

- 1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области согласно приложению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
- 3. С момента вступления в силу настоящего Решения, считать утратившим силу Решение от 07.06.2012 года № 168-02 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района».

Глава муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

Sh

В. В. Агалакова

	y'					
	, de la companya de					
	**					
	LANGER OF THE					
	400					
and the said						
	100 mg					
Control of the second	S					
	3					
	\$*					
	3					
The second s						
,						
and the second second						
	K ota .					
	₽					
The state of the state of						